

# **SKY WINDENERGY A/S**

Dronning Margrethes Vej 79  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2019**

**Annette Bentsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SKY WINDENERGY A/S  
Dronning Margrethes Vej 79  
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 22206599

CVR-nr: 31743451

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er M&A aktiviteter inden for energibranchen samt udvikling af projekter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 112.750, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.026.308.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Det forventede salg af virksomheden i 2018 er udskudt til 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.072	-10.491
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.072</b>	<b>-10.491</b>
Personaleomkostninger .....		-138.316	-134.868
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-143.388</b>	<b>-145.359</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-280.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.163	-2.737
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-144.551</b>	<b>-428.096</b>
Skat af årets resultat .....		31.801	32.581
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-112.750</b>	<b>-395.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-112.750	-395.515
<b>I alt</b> .....		<b>-112.750</b>	<b>-395.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		65.332	160.506
Tilgodehavende skat .....		64.382	32.581
Andre tilgodehavender .....		191.287	76.255
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>321.001</b>	<b>269.342</b>
Likvide beholdninger .....		272.880	229.981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>593.881</b>	<b>499.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>593.881</b>	<b>499.323</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.526.308	-1.413.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.026.308</b>	<b>-913.558</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	1.620.189	1.412.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.620.189</b>	<b>1.412.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.620.189</b>	<b>1.412.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>593.881</b>	<b>499.323</b>



# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	kr.
Skyldig løn A skat m.m.	370.664	321.371
Øvrig gæld	1.249.525	1.091.510
	<b>1.620.189</b>	<b>1.412.881</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret